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Brust-Operationen

Brustvergrößerung 1 700 €

(Preis ohne die ausgewählten Silikon Implantate)

Brustvergrößerung mit Bruststraffung  2 200 €

(Preis ohne die ausgewählten Silikon Implantate)

Bruststraffung 2 000 €

Beidseitige Brustwarzenhofverkleinerung - Separater Eingriff 750 €

                                                                            -    Zuschlag zur Brustvergrößerung  350 €

Brustreduktion - Verkleinerung                                                                            ab 2 400 €

Re-Augmentation – Implantatwechsel 2 000 €

(Preis ohne die ausgewählten Implantate)

Re-Augmentation - Implantatwechsel mit Straffung 2 500 €

Kapselentfernung 250 €

(einseitig im Rahmen eines Implantatwechsel)

Entfernung von Brustimplantaten mit Straffung 2 500 €

Gynäkomastie 1 450 €

Gynäkomastie inklusive Vibration Fettabsaugung der Brust 2 000 €

Brustimplantate

Mentor runde Implantate – Preis pro Paar 1 500 €

Mentor runde Implantate XTRA – Preis pro Paar 1 650 €

Mentor anatomische Implantate – Preis pro Paar 1 870 €

Fettabsaugung

Fettabsaugung einer kleinen Körperzone (z.B. Doppelkinn) 700 €

Vibration Assistierte Fettabsaugung – S 1 350 €

(1 Körperzone – z.B. Hüfte, Brust, Unter- oder Oberbauch, Innenseite Oberschenkel)

Vibration Assistierte Fettabsaugung – M 1 650 €

(2 Körperzonen – z.B. Unterbauch und Hüften, Innen- und Außenseite Oberschenkel)

Vibration Assistierte Fettabsaugung - L 2 050 €

(3-4 Körperzonen– z.B. Bauch Komplet mit Hüften und Innen-/Außenseite Oberschenkel)

Jede weitere Körperzone 350 €
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Bodylifting - Körperstraffung

Bauchstraffung                                                                                                              ab 1 800 €

Bauchstraffung mit Fettabsaugung am Oberbauch oder an den Hüften       ab 2 150 €

Bauchstraffung mit Fettabsaugung am Oberbauch und an den Hüften        ab 2 450 €

Korrektur der Rektusdiastase 425 €

Zuschlag für über Standarden Umfang der Operation 320 €

Armstraffung (mit Fettabsaugung )                                                                         ab 3 200 €
Oberschenkelstraffung (mit Fettabsaugung )                                                       ab 3 600 €

Gesichtsoperationen

Oberlidstraffung 760 €

Unterlidstraffung 810 €

Face-lift SMASS 2 550 €

Face/Neck Lift SMASS 2 950 €

Face/Neck Lift SMASS + Doppelkinn Fettabsaugung 3 300 €

Ohrenkorrektur (Otoplastik) 800 €

Intim-Operationen

Schamlippenkorrektur 950 €

Andere Kosten

Voruntersuchung (bei Vollnarkose oder Dämmerschlaff) 220 €

Lokalbetäubung 85 €

Vollnarkose 190 €

Dämmerschlaff 110 €

Klinikaufenthalt im Standartzimmer / pro Nacht  125 €

Klinikaufenthalt stationär (nach Lokalbetäubung)      40 €

Elastische Kompressionsmieder - Fettabsaugung 80 €

Elastische Kompressionsmieder - Bauchstraffung 60 €

Elastischer Kompressionsgürtel - Gynäkomastie 30 €

Stütz BH Special 50 €

Stütz BH Unique oder Premium (Folge-BHs) 60 €

Stuttgarter Gurt 20 €

Stirnband - Ohrenkorrektur   20 €

STORNOBEDINGUNGEN
Wir bitten Sie, die vereinbarten Termine einzuhalten. Sollten die vereinbarten Termine 
nicht eingehalten werden, werden folgende Storno-Gebühren berechnet: 
• Stornierung bis 14 Tage vor dem vereinbarten OP-Termin 100 EUR,
• Stornierung innerhalb 14 Tage vor dem vereinbarten OP-Termin 300 EUR.
Verbleibendes Guthaben wird dem Kunden zurückerstattet, Differenzbeträge 
nachgefordert. Bitte informieren Sie uns, wenn Sie einen vereinbarten Termin nicht 
wahrnehmen können. Bei unentschuldigtem Fernbleiben wird eine Storno-Gebühr 
gemäß der obigen Konditionen in Höhe von 300 EUR angerechnet. Eine Termin -
Verschiebung oder -Stornierung muss schriftlich erfolgen. Bei Terminen die aus 
schwerwiegenden gesundheitlichen Gründen (wie z.B. Covid-19) nicht wahrgenommen 
werden können, wird Stornogebühr nicht berechnet.

Název dokumentu:

Preisliste der Plastichen Chirurgie

ISCARE a.s.

Platné Od:   1.8.2024

       Schválil: Ing. Vladimír Vokroj

Typ dokumentu : ceník

2 z 2


